
CENÍK FOTOGRAFICKÝ SLUŽEB 
Ceník je platný od 01.01.2019 

Balíček MINI 1200 Kč 

Balíček STANDARD 2200 Kč 

Balíček TOP 3000 Kč 

Každá další upravená fotografie nad rámec balíčku 150 Kč 

Expresní zpracování fotografií 500 Kč 

 

BALÍČEK MINI 

časová náročnost - max. 1 hodina 

5 upravených fotografií 

barevná i ČB varianta, koláž 

 

BALÍČEK STANDARD  

časová náročnost - max. 2 hodiny 

profesionální make-up a vlasový styling 

přítomnost vizážistky během celého fotografování 

8 upravených fotografií 

barevná i ČB varianta, koláž 

studené i teplé nápoje po celou dobu k dispozici 

 

BALÍČEK TOP 

časová náročnost - max. 2,5 hodiny 

profesionální make-up a vlasový styling 

přítomnost vizážistky během celého fotografování 

vystřídání dvou stylů (tzn.dva outfity, změna prostředí – barvy, doplňky, rekvizity) 

12 upravených fotografií 

barevná i ČB varianta, koláž 

studené i teplé nápoje po celou dobu k dispozici 

 

Termín je platný po našem potvrzení a uhrazení nevratného rezervačního poplatku 500 Kč, který se odečte 

z celkové ceny vámi vybraného balíčku. Pokud se na akci nedostavíte, poplatek propadá bez nároku na 

jeho vrácení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: info@beaprincess.cz / Mobil: 704 726 742 / Horní Žďár 101, 377 01 Jindřichův Hradec 

    

 


